
Technický listTechnický list

SPRCHOVÁ TYČ PRŮMĚR 20 MM, DÉLKA 700
MM, NASTAVITELNÁ ROZTEČ, KOVOVÁ

ZnačkaZnačka Aquaristo

ZárukaZáruka 2 roky

průměr tyčeprůměr tyče 20 mm

délka tyčedélka tyče 700 mm

rozteč připojovacích dílůrozteč připojovacích dílů volitelná

provedení, včetně jezdceprovedení, včetně jezdce
s držákem sprchys držákem sprchy

kov

NÁZEV KÓD EAN HMOTNOST

02108C - AQUA, sprchová tyč průměr 20 mm, délka 700
mm, nastavitelná, kovová

AQS99001 8584060013238 0.996000

AQUA, SPRCHOVÁ TYČ PRŮMĚR 20 MM, DÉLKA 700 MM, NASTAVITELNÁ, KOVOVÁ (02108C)

Posuvný držák sprchy AQUAQUA konstrukčně maximálně vychází
vstříc nárokům uživatelů. ObaOba jeho držáky ke stěně jsou totiždržáky ke stěně jsou totiž
posuvnéposuvné. Jejich rozteč (rozchod) lze tedy nastavit na
potřebnou hodnotu úplně přesně (výhodné zejména při
výměně této součásti vaší koupelny, protože není nutno vrtat
nové otvory do obkladu). Úchyty ke stěně lze povolit jejich
otočením proti směru hodinových ručiček a opačným směrem
opět dotáhnout.

+420 386 322 663
intercom@intercom-bohemia.cz

Intercom Bohemia s. r. o.Intercom Bohemia s. r. o.
Trocnovská 1063, 374 01 Trhové Sviny

tel:+420386322663
mailto:intercom@intercom-bohemia.cz

	SPRCHOVÁ TYČ PRŮMĚR 20 MM, DÉLKA 700 MM, NASTAVITELNÁ ROZTEČ, KOVOVÁ
	AQUA, SPRCHOVÁ TYČ PRŮMĚR 20 MM, DÉLKA 700 MM, NASTAVITELNÁ, KOVOVÁ (02108C)


